
 

 

 

 

 

 *BM1302834* 

  BM1302834 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 november 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

Welzijnssubsidiebeleid 2013 - 2016; 

Welzijnssubsidieverordening 2007 - 2011 

 

besluit: 

 

De subsidieverordening Welzijn 2007 – 2011 van toepassing te verklaren voor de toekenning en 

vaststelling van de reguliere welzijnssubsidies 2013 voor zover deze zien op aanvragen ingediend 

in de maanden mei tot en met september van 2012. 

 

 

 

Steenbergen, 30 januari 2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


